様式第４号（第８条関係）

平成　　年　　月　　日

阿南町長　　　　　　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　印

 　　　　　　　　　    　　　　TEL         －       －
住宅リフォーム補助金変更・中止申請書
　平成　　年　　月　　日付け、　　第　　　号で交付決定のあった、住宅リフォーム補助金交付申請事項に変更等が生じましたので、次のとおり関係書類を添えて（　変更　・　中止　）申請します。

変更の内容

	変更前
	変更後

	変更（中止）等の内容

	工事金額（消費税込み）
	円
	円

	変更（中止）の理由

	添付書類

【変更の場合】

　・変更後の工事見積書等の写し

　・変更後のリフォーム工事を行う工事施工変更予定箇所の写真

　・その他（町長が必要と認め指示のあった場合）